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ONKYO DX-7011 FIRMOWY
ODTWARZACZ CD !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod producenta
Model

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Odtwarzane nosniki
Mozliwo$¢ nagrywania
Marka

Kolor

Wysokos$¢ produktu
Rodzaj

Maksymalna liczba
odtwarzanych ptyt

Ztacza

349,00 zt
DX-7011
DX-7011
DX-7011
DX-7011
45.5

30

CD

nie
ONKYO
czarny
11
jednoptytowy
1

wyjscie analogowe RCA
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Najwazniejsze informacje:

Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

¢ Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu

e W komplecie - odtwarzacz

Krotki opis:

Przedmiotem sprzedazy jest odtwarzacz ptyt kompaktowych dobrze znanej i cenionej firmy Onkyo. CD, jak na Onkyo przystato
jest solidnie wykonane, a przy tym posiada mity dla oka design. Wyswietlacz jest na tyle wyrazisty, ze odczytywanie informacji
nawet ze stosunkowo wiekszej odlegtosci nie stanowi problemu. Player, jak na te pétke cenowa gra naprawde dobrze. Dzwiek
ciepty, szczegétowy, z dobrym bassem i przestrzenia - typowy dla produktéw Onkyo. Odtwarzacz dobrze wyposazony - wyjscie
stuchawkowe ucieszy amatora stuchawek. DX-7011 to doskonata propozycja dla tych, ktérzy za przyzwoitg cene, chca nabyc¢
porzadny sprzet zaufanego producenta

Parametry:

Odczyt CD i CDR

Wyijscie analogowe

Rézne tryby wyswietlania czasu
Gniazdo stuchawkowe z regulacja
Panel przedni aluminiowy

Brak pilota w komplecie
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